

Małe rzeczki, wielki nurt - drobne gesty, wielki przykład.

Nie trzeba być liderem aby pociągać za sobą tłumy, nie trzeba być ekologiem aby dbać o przyrodę i też nie trzeba być wędkarzem aby umiłować matkę naturę, ale można być CZŁOWIEKIEM aby kształtować pozytywny system wartości i dać dobry przykład do naśladowania.



Młodzież z naszego skromnego powiatu po raz kolejny zaskoczyła mnie słowem „TAK”. Nie czekając na jakąś huczną akcję „sprzątania świata” czy też rozdmuchany medialnie event, postanowiliśmy połączyć siły wędkarzy z niezawodnymi harcerzami z Mińska Mazowieckiego.

Propozycja detektywistycznego zabezpieczenia „dowodów zbrodni” z beztraskiego niszczenia Matki natury spotkała się z przychylnością naszych młodych bohaterów, wśród których też mamy naszych członków uczestników.

Kiedy człowiek cieszy się z takiego zaangażowania, po zakończeniu akcji i zliczeniu worków z odpadami, bardzo szybko pojawiają się powody do refleksji nad nieludzkimi zachowaniami, niszczeniem wspólnego dobra i tego co daje tlen naszemu życiu, wir pasjom czy jak kto woli ZAINTERESOWANIOM.

Z tego miejsca pragnę podziękować wszystkim harcerzom z "Atmosfery", którzy podczas swej gry terenowej oddali przyrodzie cząstkę siebie niosąc przy tym jasny przekaz ŻE WARTO - PRZYKŁAD godny naśladowania.

Mam nadzieję, że ich bezinteresowne postawy staną się:

- inspiracją do kolejnych spontanicznych akcji nie tylko w naszym miasteczku,
- motywacją do wzbudzania troski o przyrodę,
- budowanie więzi oraz wzajemny szacunek do tego co bezcenne,

- dowodem na to, że dziś najbardziej liczy się Twoje zatroskane wnętrze, umysł otwarty na potrzeby i to wielkie serce napędzające nietuzinkowy charakter.

Czas mknie nieubłaganie, człowiek się zmienia, ale to co daje innym od siebie, zostaje wśród nas na zawsze – nieśmiertelne postawy również.

Niech skromne upominki i słodkości staną się skromnym dowodem naszej wdzięczności za poświęcony czas, za wsparcie koła 41 „Klub Garnizonowy” z Mińska Mazowieckiego w misji dbania o kondycję lokalnych wód - ukłonem za Wasze troskliwe serca.

Z wyrazami szacunku – Prezes Koła

10 maja 2024, 20:47